

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 849/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. GRAL. POLITICAS PARA BIENESTAR INTEGRAL

			Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	TOBARES, ALBERTO ESTEBA	VILLAGRA, FEDERICO
			Código	1383	2978	9867
			Cotización	2024/676	2024/677	2024/681
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00		TACHO PARA RESIDUOS DE POLIPROPILENO x 120 LTS. CON TAPA PLANA	67.405,00	61.500,00	64.800,00
Preventivo:	61700		20%: 12340 Total: 74040	1,00 67.405,00	1,00 61.500,00	1,00 64.800,00
			PRECIO UNITARIO:	COLOMBRARO	RECHAZADO	LA NUVA
			MARCA:			
2/0	5,00		PACK DE BOLSA DE NYLON PARA RESIDUOS x 10 UNID. - COLOR NEGRA DE 80x110 CM	12.500,00	11.500,00	19.500,00
Preventivo:	1950		20%: 390 Total: 2340	5,00 2.500,00	5,00 2.300,00	5,00 3.900,00
			PRECIO UNITARIO:	NO ECOPLUS	RECICLADOS	NO SOLEPLAST
			MARCA:			
3/0	2,00		BALDE PLASTICO REFORZADO x 12 LTS.	12.090,00	13.400,00	12.200,00
Preventivo:	6700		20%: 1340 Total: 8040	2,00 6.045,00	2,00 6.700,00	2,00 6.100,00
			PRECIO UNITARIO:	DESES PLAST	NUVA	LA NUVA
			MARCA:			
4/0	1,00		PLUMERO DE MICROFIBRA DE 100 CM TOTAL DE LARGO	4.500,00	10.390,00	5.100,00
Preventivo:	5870		20%: 1174 Total: 7044	1,00 4.500,00	1,00 10.390,00	1,00 5.100,00
			PRECIO UNITARIO:	GENERICO	NO CRYSTAL ROCK	LA PORTEÑA
			MARCA:			
5/0	1,00		LIMPIAVIDRIOS DE 45CM x 20CM CON CABO CORTO ADAPTABLE	17.670,00	4.900,00	
Preventivo:	4900		20%: 980 Total: 5880	1,00 17.670,00	1,00 4.900,00	
			PRECIO UNITARIO:	NO GENERICO	SALZANO	NO
			MARCA:			
6/0	1,00		CABO EXTENSIBLE METALICO HASTA 3 MTS. COMPATIBLE CON EL ITEM 5	27.515,00	13.980,00	
Preventivo:	14500		20%: 2900 Total: 17400	1,00 27.515,00	1,00 13.980,00	
			PRECIO UNITARIO:	NO TELESCOP	ROYCO	NO
			MARCA:			
7/0	2,00		SECADOR DE GOMA PARA PISO DE 50CM CON CABO DE MADERA	9.000,00	8.480,00	7.320,00
Preventivo:	5390		20%: 1078 Total: 6468	2,00 4.500,00	2,00 4.240,00	2,00 3.660,00
			PRECIO UNITARIO:	GENERICO	SUPY NEGRO	LA PORTEÑA
			MARCA:			
8/0	10,00		ENVASE DE DESODORANTE LIQUIDO PARA PISO x 5 LTS. FRAGANCIA DE LIMON	43.000,00	31.000,00	29.000,00
Preventivo:	3080		20%: 616 Total: 3696	10,00 4.300,00	10,00 3.100,00	10,00 2.900,00
			PRECIO UNITARIO:	NO CLEANNY	CLEANNY	CLEANNY
			MARCA:			
9/0	6,00		PAR DE GUANTES DE LATEX PARA LIMPIEZA - TALLE M - COLOR AMARILLO	19.920,00	12.600,00	13.200,00
Preventivo:	2100		20%: 420 Total: 2520	6,00 3.320,00	6,00 2.100,00	6,00 2.200,00
			PRECIO UNITARIO:	NO ROMYL	LIMPEX	MAKE
			MARCA:			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 849/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. GRAL. POLITICAS PARA BIENESTAR INTEGRAL

			Proveedor	CHORPILL, CAROLINA		TOBARES, ALBERTO ESTEBA		VILLAGRA, FEDERICO	
			Código	1383		2978		9867	
			Cotización	2024/676		2024/677		2024/681	
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	INMEDIATA		INMEDIATA		INMEDIATA	
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS		07 DIAS CORRIDOS	
			Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	6,00		ENVASE DE INSECTICIDA EN AEROSOL MATA MOSCAS, MOSQUITOS Y HORMIGAS x 360CM3	6,00	54.780,00	6,00	27.600,00	6,00	24.600,00
Preventivo:	3250		20%: 650 Total: 3900	PRECIO UNITARIO: NO RAID	9.130,00	PRECIO UNITARIO: NO RAID CASA Y JARDIN	4.600,00	PRECIO UNITARIO: NO RAID	4.100,00
MARCA:									
11/0	1,00		ENVASE DE JABON LIQUIDO x 5 LTS. PARA MANOS FRAGANCIA DE COCO	1,00	10.030,00	1,00	8.300,00	1,00	6.900,00
Preventivo:	8850		20%: 1770 Total: 10620	PRECIO UNITARIO: CLEANNY	10.030,00	PRECIO UNITARIO: QM FLORAL	8.300,00	PRECIO UNITARIO: CLEANNY	6.900,00
MARCA:									
12/0	10,00		ENVASE DE LAVANDINA x 5 LTS.	10,00	49.600,00	10,00	36.000,00	10,00	34.000,00
Preventivo:	3600		20%: 720 Total: 4320	PRECIO UNITARIO: NO MAS PURA	4.960,00	PRECIO UNITARIO: MAS PURO	3.600,00	PRECIO UNITARIO: MAS PURO	3.400,00
MARCA:									
13/0	3,00		ENVASE DE LIMPIADOR EN CREMA MULTIUSO x 750 ML	3,00	14.601,00	3,00	6.900,00	3,00	5.400,00
Preventivo:	2100		20%: 420 Total: 2520	PRECIO UNITARIO: NO CIF	4.867,00	PRECIO UNITARIO: QM CREMA	2.300,00	PRECIO UNITARIO: ODEX	1.800,00
MARCA:									
14/0	20,00		PACK DE PAPEL HIGIENICO x 4 ROLLOS DE 80MTS. CADA UNO - HOJA SIMPLE	20,00	104.800,00	20,00	76.000,00	20,00	88.000,00
Preventivo:	3750		20%: 750 Total: 4500	PRECIO UNITARIO: NO HIGIENIK	5.240,00	PRECIO UNITARIO: CAMPANITA	3.800,00	PRECIO UNITARIO: CAMPANITA	4.400,00
MARCA:									
15/0	10,00		PAÑO DE LIMPIEZA REJILLA PARA COCINA DE ALGODON DE 45 x 40 CM SEMIPESADA	10,00	21.000,00	10,00	8.000,00	10,00	11.700,00
Preventivo:	720		20%: 144 Total: 864	PRECIO UNITARIO: NO GENERICO	2.100,00	PRECIO UNITARIO: CLEANTEX	800,00	PRECIO UNITARIO: NO LA PORTEÑA	1.170,00
MARCA:									
16/0	5,00		PACK DE ROLLOS DE SERVILLETA DE PAPEL x 3 UNID. CON 50 PAÑOS CADA UNO	5,00	16.975,00	5,00	12.000,00	5,00	14.500,00
Preventivo:	2400		20%: 480 Total: 2880	PRECIO UNITARIO: NO PRONET	3.395,00	PRECIO UNITARIO: CAMPANITA	2.400,00	PRECIO UNITARIO: NO CAMPANITA	2.900,00
MARCA:									
17/0	1,00		ENVASE DE ALCOHOL ETILICO AL 70% x 5 LTS.	1,00	15.640,00	1,00	13.100,00	1,00	15.100,00
Preventivo:	14900		20%: 2980 Total: 17880	PRECIO UNITARIO: GENERICO	15.640,00	PRECIO UNITARIO: RECHAZADO	13.100,00	PRECIO UNITARIO: CLEANNY	15.100,00
MARCA:									
18/0	5,00		CANASTA PARA INODORO DE 16GRS. FRAGANCIA LAVANDA	5,00	11.160,00	5,00	4.150,00	5,00	5.050,00
Preventivo:	2150		20%: 430 Total: 2580	PRECIO UNITARIO: GLADE	2.232,00	PRECIO UNITARIO: RECHAZADO	830,00	PRECIO UNITARIO: VIM ADHESIVA	1.010,00
MARCA:									

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 849/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. GRAL. POLITICAS PARA BIENESTAR INTEGRAL

			Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	TOBARES, ALBERTO ESTEBA	VILLAGRA, FEDERICO
			Código	1383	2978	9867
			Cotización	2024/676	2024/677	2024/681
			Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
19/0	3,00		FRANELA NARANJA EN PAÑO DE ALGODON DE 40x50CM	11.445,00	2.550,00	5.640,00
Preventivo: 770		20%: 154	Total: 924	3,00 NO MARILU	3,00 CLEAN TEX	3,00 NO MISTER TRAPO
20/0	5,00		TRAPO PARA PISO DE PAÑO DE ALGODON DE 60x70CM	9.225,00	4.450,00	10.350,00
Preventivo: 890		20%: 178	Total: 1068	5,00 NO TODO ESPONJA	5,00 CLEAN TEX	5,00 NO LA PORTEÑA
21/0	5,00		PAÑO DE MICROFRIBRA MULTIUSO DE 35x35CM	18.500,00	9.350,00	12.500,00
Preventivo: 3900		20%: 780	Total: 4680	5,00 DELFINA	5,00 RECHAZADO	5,00 SUNDE
22/0	12,00		ENVASE DE DESODORANTE EN AEROSOL AMBIENTAL DE 285CC FRAGANCIA CITRUS Y TILO	61.380,00	52.680,00	27.600,00
Preventivo: 4400		20%: 880	Total: 5280	12,00 SAPHIRUS	12,00 SAPHIRUS	12,00 GLADE
			Destino: ABASTECER A LA COORDINACION GENERAL DE POLITICAS PARA EL BIENESTAR INTEGRAL. POR UN PERIODO DE 3 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.			
			Lugar de Entrega: MITRE N° 343.-			
			PRECIO UNITARIO: MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS				22	22	20
TOTAL OFERTA BASICA				612.736,00	428.830,00	412.460,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						